
Svinīgā ceremonijā apbalvoti laureāti Dzemdību
nama konkursā "Gada kolēģis"

Lai pateiktu sirsnīgu paldies saviem kolēģiem par paveikto darbu un novērtētu viņu
profesionalitāti, iniciatīvu un atbalstu, Rīgas Dzemdību namā pirmo reizi norisinājās
konkurss „Gada kolēģis”, kura noslēguma ceremonija notika valsts svētku ieskaņās 14.
novembrī. Darbinieki divu mēnešu garumā paši izvirzīja speciālistus, kas, viņuprāt, ir
īpaši jāizceļ. Balvas 8 nominācijās ir ieguvuši:

 

Gada ārsts – ginekologs, dzemdību speciālists Juris Belevičs,

Gada vecmāte – Dzemdību centra vecmāte Līga Priede,

Gada māsa – Jaundzimušo intensīvās terapijas nodaļas virsmāsa Gunita Vītola,

Gada māsas palīgs – Higiēnas un uzkopšanas nodaļas vadītāja Laila Krūmiņa,

Gada tehniskais  darbinieks  –  Saimnieciskā nodrošinājuma daļas  darbinieks  Andris
Koknevičs,

Gada atbalsta darbinieks – RDN lietvede Inese Pētersone,

Gada kolektīva sirds – Grūtniecības pataloģijas un pirmsdzemdību aprūpes nodaļas
vecākā vecmāte Laila Laganovska,

Gada debija – ārsts anesteziologs Ivars Veģeris.

 

Papildus pašu darbinieku izvirzītajiem laureātiem, arī Dzemdību nama valde vēlējās
izteikt savu atzinību, pasniedzot balvas arī:

„Par  mūža  ieguldījumu  Rīgas  Dzemdību  nama  labā”-  farmaceitei,  RDN  Aptiekas
vadītājai Vijai Ezergailei,

 „Par  ieguldījumu  Dzemdību  nama  publiskā  tēla  veidošanā”  –  Prenatālās
diagnostikas  centra  kolektīvam,

 „Par īpašiem nopelniem, rīcību vai sasniegumiem Rīgas Dzemdību nama labā” – RDN
galvenajai ārstei Dacei Rezebergai.

 



„Mēs visi esam vienā laivā, un tikai vienota komanda var to droši vadīt cauri tam
orkānam,  ko  sauc  par  dzīvi.  Ikvienam komandas  loceklim  ir  sava  vieta  un  sava
nozīmīga loma, taču šodien teiksim paldies tikai dažiem no tiem gudrajiem, labajiem
un izpalīdzīgajiem kolēģiem, kam gribētu pateikties. Paldies par to, ka mums ir laime
biežāk ikdienā nekā svētkos, būt kopā ar jums. Mēs jūs mīlam un lepojamies, mēs
darīsim visu, lai arī jūs mīlētu un lepotos ar mums,” sveicot kolēģus, sacīja RDN valdes
priekšsēdētāja Ilze Kreicberga.

 

Konkursa  uzvarētāji  saņēma  ne  vien  kolēģu  un  uzņēmuma  vadības  pateicības
diplomus, bet arī īpaši šim pasākumam izgatavotus apbalvojumus – krūšu nozīmes,
kuru  dizainu  izstrādāja  mākslinieks  Kristaps  Grundšteins.  Apbalvojumus  veidoja
metālmākslinieks Modris Svilāns. Visi konkursa nominanti saņēma arī saldas dāvanas
no „Dan Sukker”. 

 

Konkursu „Gada kolēģis” plānots organizēt katru gadu, Latvijas patriotisma nedēļā
cildinot savus kolēģus.

Lai pateiktu sirsnīgu paldies saviem kolēģiem par paveikto darbu un novērtētu viņu
profesionalitāti, iniciatīvu un atbalstu, Rīgas Dzemdību namā pirmo reizi norisinājās
konkurss „Gada kolēģis”, kura noslēguma ceremonija notika valsts svētku ieskaņās 14.
novembrī. Darbinieki divu mēnešu garumā paši izvirzīja speciālistus, kas, viņuprāt, ir
īpaši jāizceļ. Balvas 8 nominācijās ir ieguvuši:

 

Gada ārsts – ginekologs, dzemdību speciālists Juris Belevičs,

Gada vecmāte – Dzemdību centra vecmāte Līga Priede,

Gada māsa – Jaundzimušo intensīvās terapijas nodaļas virsmāsa Gunita Vītola,

Gada māsas palīgs – Higiēnas un uzkopšanas nodaļas vadītāja Laila Krūmiņa,

Gada tehniskais  darbinieks  –  Saimnieciskā nodrošinājuma daļas  darbinieks  Andris
Koknevičs,

Gada atbalsta darbinieks – RDN lietvede Inese Pētersone,

Gada kolektīva sirds – Grūtniecības pataloģijas un pirmsdzemdību aprūpes nodaļas
vecākā vecmāte Laila Laganovska,

Gada debija – ārsts anesteziologs Ivars Veģeris.



 

Papildus pašu darbinieku izvirzītajiem laureātiem, arī Dzemdību nama valde vēlējās
izteikt savu atzinību, pasniedzot balvas arī:

„Par  mūža  ieguldījumu  Rīgas  Dzemdību  nama  labā”-  farmaceitei,  RDN  Aptiekas
vadītājai Vijai Ezergailei,

 „Par  ieguldījumu  Dzemdību  nama  publiskā  tēla  veidošanā”  –  Prenatālās
diagnostikas  centra  kolektīvam,

 „Par īpašiem nopelniem, rīcību vai sasniegumiem Rīgas Dzemdību nama labā” – RDN
galvenajai ārstei Dacei Rezebergai.

 

„Mēs visi esam vienā laivā, un tikai vienota komanda var to droši vadīt cauri tam
orkānam,  ko  sauc  par  dzīvi.  Ikvienam komandas  loceklim  ir  sava  vieta  un  sava
nozīmīga loma, taču šodien teiksim paldies tikai dažiem no tiem gudrajiem, labajiem
un izpalīdzīgajiem kolēģiem, kam gribētu pateikties. Paldies par to, ka mums ir laime
biežāk ikdienā nekā svētkos, būt kopā ar jums. Mēs jūs mīlam un lepojamies, mēs
darīsim visu, lai arī jūs mīlētu un lepotos ar mums,” sveicot kolēģus, sacīja RDN valdes
priekšsēdētāja Ilze Kreicberga.

 

Konkursa  uzvarētāji  saņēma  ne  vien  kolēģu  un  uzņēmuma  vadības  pateicības
diplomus, bet arī īpaši šim pasākumam izgatavotus apbalvojumus – krūšu nozīmes,
kuru  dizainu  izstrādāja  mākslinieks  Kristaps  Grundšteins.  Apbalvojumus  veidoja
metālmākslinieks Modris Svilāns. Visi konkursa nominanti saņēma arī saldas dāvanas
no „Dan Sukker”. 

 

Konkursu „Gada kolēģis” plānots organizēt katru gadu, Latvijas patriotisma nedēļā
cildinot savus kolēģus.


